[bookmark: sub_1000]   АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОТУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2015 								                       №  24
с. Старая Тушка

Об утверждении перечня должностей муниципальной
службы в администрации  Старотушкинского сельского поселения,  осуществление   полномочий по которым  влечет за собой обязанность представлять сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера своих
супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии с федеральными  законами  от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008  № 273-ФЗ   «О противодействии  коррупции»,  Законом  Кировской   области от 08.10.2007    № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»  администрация  Старотушкинского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации  Старотушкинского сельского поселения,  осуществление полномочий по которым  влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.
 2. Признать утратившими силу постановления  администрации Старотушкинского сельского поселения:
          2.1. От  30.12.2009  № 22 «Об утверждении перечня должностей муниципальной    службы   в    администрации    Старотушкинского сельского поселения,      при   назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
          2.2. От 01.03.2011 № 2/1 «О внесении изменений   в  постановление администрации Старотушкинского сельского поселения   от 30.12.2009 № 22».
          3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Старотушкинское сельское поселение Малмыжского района    Кировской области.
	    4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава  администрации
 Старотушкинского
 Сельского поселения           Р.М. Новокшонова

_________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист по общим и
Социальным вопросам
Старотушкинского
Сельского поселения                                              М.Х. Гафифуллина

СОГЛАСОВАНО

Глава администрации
Старотушкинского
Сельского поселения                                                 Р.М. Новокшонова

Разослать: администрации   сельского поселения - 1,      в регистр – 1, в реестр НПА – 1 = 3

Гафифуллина М.Х.
67-1-89

     Приложение

   УТВЕРЖДЕН

Постановлением        администрации
                                                                Старотушкинского сельского
                                                                поселения
                                                                          от ____________№  __

[bookmark: sub_1]
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы  в администрации Старотушкинского сельского поселения,  осуществление   полномочий по которым  влечет за собой обязанность представлять  сведения  о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах   имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Все должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области»,  главной   группе должностей муниципальной службы.
1. Иные должности муниципальной службы:
           Специалист по общим и социальным вопросам сельского поселения;
 Специалист по финансам  и бухгалтерскому учету сельского поселения;
[bookmark: _GoBack]Специалист по землеустроительству сельского поселения;
_________